
  

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 
  

Джабраиловой ул., д. 36, сел. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;  

тел.: +7-(87248) -2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru.  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«10» ноября 2022 г.                                                                                           №307 
 

О внесении изменений в постановление  

администрации района от 08 ноября 2022 г. №301 
 

 В связи с технической опечаткой при издании постановления 

администрации района от 08 ноября 2022 г. №301, администрация района 

постановляет: 

1. Внести нижеследующие изменения в приложение №1 постановления 

администрации района от 08 ноября 2022 г. №301 «Об изменении типа 

муниципальных бюджетных учреждений муниципального района 

«Каякентский район» на муниципальные казенные учреждения»: 

1.1. Пункты 15 и 16 правильно читать: 
15. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Капкайкентская 

средняя общеобразовательная 

школа им. Б.А.Магомедова» 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

«Капкайкентская средняя 

общеобразовательная школа им. Б.А. 

Магомедова» 

МКОУ 

«Капкайкентская 

СОШ им. Б.А. 

Магомедова» 

16. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение муниципального 

района «Каякентский район» 

«Джаванкентская средняя 

общеобразовательная школа 

имени Магомедэмина 

Халимбековича Рамазанова» 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Джаванкентская средняя 

общеобразовательная школа имени 

Магомедэмина Халимбековича 

Рамазанова» 

МКОУ 

«Джаванкентская 

СОШ им. М.Х. 

Рамазанова» 

 

1.2. Дополнить пунктом: 
33. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Нововикринская средняя 

общеобразовательная школа» 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Нововикринская средняя 

общеобразовательная школа» 

МКОУ 

«Нововикринская 

СОШ» 

 

 2.  Довести настоящее постановление до всех заинтересованных лиц. 

3. Контроль за исполнением постановления возложть на и.о. заместителя 

главы администрации района Джабраилову Л.Д. 
 
 

И.о. главы                                                                                           Д.Алациев 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/

